ইউনিয়ন পরিষদ, চেয়ারম্যান (সকল)।

সভায় আর কোনো আলোচনা না থাকায় তিনি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

২৪/০৭/২৩
(মোঃ শাহরিয়ার নজির)
উপজেলা নির্বাহী অফিসার
ও
সভাপতি
উপজেলা আইন-শৃঙ্খলা কমিটি
পীরগঞ্জ, ঠাকুরগাঁও।

স্মারক নং- ০৫.৫৫.৯৪৮২.০০৯.০১.০০১.২৩-৫৫২

তারিখ : ২৮ আষাঢ় ১৪৩০
১২ জুলাই ২০২৩

বিতরণ: সদয় অবগতি/অবগতি ও কার্যার্থে (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়)

- ১। মাননীয় জাতীয় সংসদ সদস্য ৫, ঠাকুরগাঁও- ৩।
- ২। জেলা প্রশাসক, ঠাকুরগাঁও।
- ৩। পুলিশ সুপার, ঠাকুরগাঁও।
- ৪। চেয়ারম্যান, উপজেলা পরিষদ, পীরগঞ্জ, ঠাকুরগাঁও।
- ৫। মেয়র, পীরগঞ্জ পৌরসভা, পীরগঞ্জ, ঠাকুরগাঁও।
- ৬।